
 
 



 2 

Esipuhe 
Lue kaikki ohjeet huolellisesti, välttääksesi ongelmat asennuksessa ja käytössä. Huomioi seuraavat 
seikat ennen ohjeiden lukemista: 

1) Laitteen käyttö on turvallista vain, mikäli ohjeet luetaan ja niitä noudatetaan 
2) Käytön aikana, sisäyksiköiden kapasiteetti ei saa ylittää ulkoyksiköiden kapasiteettia 
3) Käyttäjän/huoltajan tulee säilyttää tämä ohje 
4) Ota yhteys huoltoon, mikäli havaitset vian. Kirjaa seuraavat tiedot: 

 Tyyppikilven sisältö (malli, kapasiteetti, tuotantokoodi, toimituspäivämäärä) 
 Vikaseloste (tiedot ennen vian ilmenemistä ja sen jälkeen) 

5) Kaikki tuotteet on testattu ennen tehtaalta lähtöä. Älä pura laitetta itse. Ota yhteys 
huoltoon, mikäli laite vaatii purkamista ja tarkastusta 

6) Käyttöohjeen kuvat ovat viitteellisiä. Kuvien ulkonäkö voi poiketa laitteesta ja nämä voivat 
muuttua ilman erillistä ilmoitusta 
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1. Kaukosäädin YAP1F 
1.1 Painikkeiden nimet ja toiminnot  

 
 



 5 

Nro. Nimi Toiminto 
1 ON/OFF Käynnistä/sammuta yksikkö 
2 TURBO Aseta turbo-toiminto 
3 MODE Aseta käyttötila 
4 

 
Aseta ylös-/alaspäin suuntautuva ilmavirta 

5 I FEEL Aseta I FEEL toiminto 
6 TEMP Vaihda yksikön näytöllä osoitettavan lämpötilan näyttötapaa 
7 

 
Aseta plasmasuodatus-/ilmanvaihtotoiminto 

8 LIGHT Sisäyksikön näytön päälle/pois toiminto 
9 X-FAN Aseta X-FAN -toiminto 

10 SLEEP Aseta SLEEP-toiminto 
11 CLOCK Aseta järjestelmän kellonaika 
12 TOFF Aseta ajastimen pysäytysaika 
13 TON Aseta ajastimen käynnistysaika 
14  Aseta vasemmalle/oikealle suuntautuva ilmavirta 
15 FAN Aseta puhallusnopeus 
16  Aseta lämpötila sekä aika 

 
1.2 Valmistelu ennen käyttöä 

Ensimmäisellä käyttökerralla ja paristonvaihdon jälkeen, aseta järjestelmän kellonaika seuraavalla 
tavalla: 

1) Paina painiketta CLOCK,  vilkkuu. 
2) Paina painikkeita  säätääksesi aikaa ylös/alas. 
3) Paina jälleen CLOCK vahvistaaksesi asetuksen ja palataksesi näyttämään nykyistä aikaa. 

 
1.3 Toimintotilat 
1) Toimintotilan valitseminen 

Kun laite on päällä, paina painiketta MODE valitaksesi toimintotilan seuraavan kaavion mukaisesti: 

 
 

2) Lämpötilan asettaminen 
Laitteen ollessa päällä, paina painiketta  korottaaksesi lämpötilaa ja  laskeaksesi sitä. 
Asetusalue on 16-30 °C. 
Huomaa: Tilassa auto, lämpötilaa ei säädetä manuaalisesti. 
 

3) Puhallusnopeuden säätö 
Laitteen ollessa päällä, paina painiketta FAN säätääksesi puhallusnopeutta seuraavalla tavalla: 

 
 
Huomaa: 

(1) Kun käyttötila vaihtuu, puhallusnopeus asetetaan muistiin. 
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(2) Tilassa DRY, puhallusnopeus on matala, eikä sitä voi säätää. 
 

4) Pyyhkäisytoiminnon asettaminen 
Vasen/oikea pyyhkäisysuunta 

1) Tavallisessa pyyhkäisytilassa, paina painiketta  säätääksesi pyyhkäisyä 
vasemmalle/oikealle. 

2) Kun pyyhkäisykulma on kiinteästi asetettu, paina painiketta  säätääksesi 
pyyhkäisykulmaa vasen/oikea seuraavalla tavalla: 

 
Huomaa: Jos painat 2 sekunnin ajan jatkuvaa pyyhkäisyä, pyyhkäisytila vaihtuu yllämainitun 

kaavan mukaisesti, tai valitse tilat kiinni ja . 
 
Ylös/alas pyyhkäisysuunta 

1) Tavallisessa pyyhkäisytilassa, paina painiketta  säätääksesi pyyhkäisyä ylös/alas. 

2) Kun pyyhkäisykulma on kiinteästi asetettu, paina painiketta  säätääksesi 
pyyhkäisykulmaa ylös/alas seuraavalla tavalla: 

 
 
Huomaa: Jos painat 2 sekunnin ajan vasen/oikea pyyhkäisyä, pyyhkäisytila vaihtuu yllämainitun 

kaavan mukaisesti, tai valitse tilat kiinni ja . 
 

5) TURBO-toiminnon asettaminen 
1. Tilassa cool tai heat, paina painiketta turbo asettaaksesi toiminnon käyttöön. 

2. Kun  näytetään, turbo-toiminto on päällä. 

3. Kun  ei näytetä, turbo-toiminto on pois päältä. 
4. Turbo-toiminnon ollessa käytössä, laite puhaltaa erittäin korkealla nopeudella nopeaa 

jäähdytystä/lämmitystä varten. Kun toiminto on pois päältä, laite toimii asetetun 
puhallusnopeuden mukaisesti. 
 

6) Sisäyksikön näytön päälle/pois toiminto  
Voit sammuttaa sisäyksikön näytön painamalla painiketta LIGHT. Paina painiketta 
uudestaan sytyttääksesi sisäyksikön näytön. 

 
7) Vallitsevan lämpötilan näyttäminen (ei kaikissa malleissa) 

1. Kun laite on päällä, vastaanottimen paneeli tai langallinen kaukosäädin näyttää 
vakioasetuksena asetuslämpötilan. Paina painiketta TEMP näyttääksesi vallitsevan sisä- 
tai ulkolämpötilan. 

2. Kun  näkyy, näytetään asetuslämpötila. 
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3. Kun  näkyy, näytetään vallitseva sisälämpötila. 

4. Kun  näkyy, näytetään vallitseva ulkolämpötila. 
 
Huomaa: Kaukosäädin osoittaa aina asetuslämpötilan. 
 

8) X-FAN -toiminnon asettaminen 
1. Tilassa cool tai dry, paina painiketta X-FAN asettaaksesi X-FAN toiminnon. 

2. Kun  näkyy, toiminto on päällä. 

3. Kun  ei näy, toiminto ei ole päällä. 
4. Kun X-FAN on päällä, laite jatkaa sammuttamisen jälkeen toimintaansa hetken 

kuivattaakseen siihen kertyneen kosteuden. 
 

9) Puhdistus- ja plasmasuodatustoimintojen asettaminen 

1. Kun laite on päällä, paina painiketta  ottaaksesi puhdistus- ja 
plasmasuodatustoiminnon käyttöön. 

2. Kun  näkyy, toiminto on päällä. 

3. Kun  ei näy, toiminto on pois päältä. 
4. Toiminto ei ole käytössä kaikissa malleissa. Kun toimintoa käytetään yhteensopivissa 

malleissa, laite suodattaa pölyn ja tappaa bakteereita. 
 

10) Ilmanvaihtotoiminnon asettaminen (ei kaikissa malleissa) 

1. Paina painiketta  kunnes  näkyy, ilmanvaihtotoiminto on nyt päällä. 

2. Paina painiketta  kunnes  poistuu, ilmanvaihtotoiminto on nyt pois päältä. 
3. Kun sisäyksikkö on liitetty raitisilmaventtiiliin, tämä toiminto voi raitisilmaventtiilin 

avulla säätää raittiin ilman määrää ja parantaa tilan ilmanlaatua. 
 

11) Sleep-toiminnon asettaminen 
1. Laitteen ollessa päällä, paina painiketta SLEEP asettaaksesi toiminnon päälle/pois. 
2. Kun  näkyy, toiminto on päällä. 
3. Kun  ei näy, toiminto on pois päältä. 

Huomaa: 
 Sleep-toiminto ei ole käytössä tiloissa auto ja fan. 
 Sleep toiminto peruuntuu, kun sammutat laitteen tai vaihdat tilaa. 

 
12) I FEEL -toiminnon asettaminen 

1. Laitteen ollessa päällä, paina painiketta I FEEL asettaaksesi toiminnon päälle/pois. 
2. Kun  näkyy, toiminto on päällä. 
3. Kun  ei näy, toiminto on pois päältä. 
4. Kun toiminto I FEEL on käytössä, järjestelmä säätää lämpötilaa kaukosäätimen 

havaitseman lämpötilan perusteella, jotta saavutetaan paras mahdollinen 
ilmastointiteho. Käyttääksesi toimintoa, aseta kaukosäädin vaadittavan 
vastaanottoalueen sisälle. 
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13) Ajastimen asettaminen 
Voit asettaa yksikön toiminta-ajan haluamallasi tavalla. Voit myös samaan aikaan aktivoida 
toiminnot timer ON ja timer OFF. 
Ennen toiminnon käyttöönottoa, varmista että yksikön kellonaika on asetettu oikein. Säädä 
kellonaika tarvittaessa. 

1. Timer off asettaminen 
a. 

aika. 
b. Säädä ajastinaika painikkeilla . 
c. Paina uudestaan painiketta TOFF vahvistaaksesi asetuksen. Näytöllä lukee 

OFF ja näytöllä näkyy jälleen nykyinen kellonaika. 
d. Paina uudestaan TOFF peruuttaaksesi ajastimen, OFF ei enää näy näytöllä. 

2. Timer on asettaminen 
a. Pain  
b. Säädä ajastinaika painikkeilla . 
c. Paina uudestaan painiketta TON vahvistaaksesi asetuksen. Näytöllä lukee ON 

ja näytöllä näkyy jälleen nykyinen kellonaika. 
d. Paina uudestaan TON peruuttaaksesi ajastimen, ON ei enää näy näytöllä. 

 
HUOM! Kun TIMER ON on aktiivinen, ON sana näkyy, kun TIMER OFF on aktiivinen, OFF sana on 
näkyvissä. 
 

1.4 Erityistoimintojen esittely 
1) Lapsilukon asettaminen 

1. Paina samanaikaisesti painikkeita  ja  lukitaksesi kaukosäätimen painikkeet, 
näytöllä näkyy . 

2. Paina samanaikaisesti painikkeita  ja  poistaaksesi lukituksen, näytöllä ei näy . 
3. Kun lapsilukitus on aktivoitu ja painiketta painetaan, kuvake  vilkkuu kolme kertaa 

eikä mitään toimintoa suoriteta. 
2) Lämpötilayksikön vaihtaminen 

Kun laite on tilassa off, paina painikkeita MODE ja  samanaikaisesti vaihtaaksesi °C ja °F 
välillä. 

3) Energiansäästötoiminnon asettaminen 
1. Kun laite on päällä ja tilassa cool, paina samanaikaisesti painikkeita CLOCK ja TEMP 

päästäksesi energiansäästötilaan. 

 Kun  näkyy, energiansäästötoiminto on päällä. 

 Kun  ei näy, energiansäästötoiminto ei ole päällä. 
2. Jos haluat sammuttaa energiansäästötoiminnon, paina samanaikaisesti painikkeita 

CLOCK ja TEMP,  ei enää näy. 
Huomaa: energiansäästötoiminto on käytössä ainoastaan jäähdytystilassa, toiminto peruuntuu, 
jos tilaa vaihdetaan tai sleep-toiminto otetaan käyttöön. 

4) Ylläpitolämpötila 
1. Kun laite on päällä ja tilassa heat, paina samanaikaisesti painikkeita CLOCK ja TEMP 

aktivoidaksesi ylläpitolämpötila toiminnon. Lämpötilanäytöllä lukee 8 ja merkki  
näytetään. 
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2. Jos haluat sammuttaa ylläpitolämpötila toiminnon, paina samanaikaisesti painikkeita 

CLOCK ja TEMP,  ei enää näy. 
Huomaa: ylläpitolämpötila on käytössä ainoastaan lämmitystilassa, toiminto peruuntuu, jos tilaa 
vaihdetaan tai sleep-toiminto otetaan käyttöön. 
 

1.5 Kaukosäätimen paristojen vaihtaminen 
1) Paina kevyesti kohtaa OPEN ja nosta paristokotelon kansi irti nuolen suuntaisesti (kuten 

kuvassa 1 kohdassa (1)). 
2) Poista vanhat paristot (kuten kuvassa 1 kohdassa (2)). 
3) Aseta kaksi AAA 1.5V-paristoa paristokoteloon, huomioi polariteetti (kuten kuvassa 2 

kohdassa (3)). 
4) Aseta paristokotelon kansi paikoilleen (kuten kuvassa 2 kohdassa (4)). 

 
 
Huomaa: 

1. Kaukosäädin tulee asettaa yli 1m etäisyydelle TV- ja radiovastaanottimista. 
2. Kaukosäädintä tulee käyttää vastaanottoalueen sisällä. 
3. Osoita kaukosäädin signaalinvastaanottoikkunaa kohti käyttäessäsi sitä. 
4. Kaukosäätimen lähettäessä signaalin, näkyy näytöllä  sekunnin ajan. Pääyksikkö toistaa 

äänimerkin vastaanottaessaan signaalin. 
5. Jos kaukosäädin toimii epänormaalisti, poista paristot ja aseta ne 30sek kuluttua takaisin. 

Jos vika ei poistu, vaihda paristot. 
6. Kun vaihdat paristot, älä käytä sekaisin uusia ja vanhoja paristoja tai erityyppisiä paristoja. 
7. Poista paristot kaukosäätimestä, mikäli et käytä sitä vähään aikaan. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


